Magna

Magnam hominè carnalis ad dæmonem relationem habet, *ibid. n. 2. n. 3.*  
 Per carnis illecebras dæmones animam incantant, ut illam devorent, *ibid. n. 7.*  
 Dæmon in hominibus carnalibus suaviter dormit, *ib. n. 11.*  
 Carnales illecebræ eia sunt, quæ dæmon animas capit & deprædat, *ibid. n. 16.*  
 Magno dæmon hominem carnalem amore prosequitur, *tr. 13. d. 8. n. 3.*  
 Homines carnales mancipia sunt dæmonis, *ib. n. 1. n. 2.*  
 Varij circa hoc eventus recententur, *ibid. n. 12. n. 13.*  
 Ut hoc vitium hominum animis inserat, magnopere curat, *ibid. n. 13. n. 14.*  
 Hoc sine mulieribus tamquam aptissimis utitur instrumentis, *ibid. n. 18.*  
 Luxuria infernus quidam est, *tr. 13. d. 9. per totum.*  
 Qua de re horrendus adducitur casus, *ibid. n. 7.*  
 Qui huic fe vitio semel dedit, difficulter abinde eruitur, *ibid. n. 10. n. 11.*  
 Talis semper in præcipitij limine consistit, *ib. n. 11. n. 12.*  
 Per portas ad æternam mortem propebat, *ibid. n. 15. n. 16.*  
 Luxuria venenum suum sub delectationis dulcedine abscondit, *tr. 13. d. 10. per totum.*  
 Ingens est Dei offensæ, *ibid. n. 6.*  
 Pro unica delectationis mors sepe homini conciliatur, *ibidem.*  
 Quod pulchrâ similitudine declaratur, *ibid. n. 10.*  
 Libidinosi ad solam vitam præsentem respiciunt, *ibid. n. 12.*  
 Animam suam minime diligunt, *ibid.*  
 Cur vitium hoc fornicationem non cupit, *ibid. n. 11.*  
 Deus carnales homines severissime judicabit, *tr. 13. d. 11. per totum.*  
 Pulchræ adducuntur ad id similitudines, *ibid. n. 5. n. 6.*  
 Supplicia hominibus carnalibus illata, *ibid. n. 11. n. 12.*  
 Quando Deus vitium istud non punit confestim peccatum signum est, *ibid. n. 14.*  
 Etiam in hac vita sepe punitur, *ibid. n. 15. n. 16.*  
 Quod varijs ostenditur exemplis, *ibid. n. 16. n. 17.*  
 Causat totale populorum exterminium, *tr. 13. d. 12. per totum.*  
 Quod varijs Scripturæ locis probatur, *ibid. n. 2. n. 3.*  
 Varij de hoc eventus recententur, *ibid. n. 10. n. 11. n. 14.*  
 Vitium carnis morbus est contagiosus, *tr. 13. d. 13. per totum.*  
 Felix est qui illud fugit, *ibid. n. 1.*  
 Varij casus, in quibus luxuriæ contagio exprimitur, *ibid. n. 3. n. 4.*  
 Nemini pareit, *ibid. n. 11. n. 12.*  
 Voluptates carnales vitam hominis abbreviant, *tr. 13. d. 14. per totum.*  
 Carnales pluribus quam alij homines infirmitatibus subjiciuntur, *ibid. n. 4. n. 5.*  
 Assimilantur viperis, *ibid. n. 6.*  
 Ecclesiæ appetitus carnales per cinerum aspersorem reprimere nititur, *ibid. n. 14.*  
 Infinitam Deo irrogant injuriam, *tr. 13. d. 15. per totum.*  
 Gravitas hujus peccati ex multis capitibus deducitur, *ibid. n. 5. n. 6.*  
 Vitium hoc infamiam secum adfert, *tr. 13. d. 16. per totum.*  
 Homines carnales abjecta sunt animalia, *ibid. n. 3. n. 4.*  
 Vivunt quasi nullam in se animam haberent, *ibid. n. 15.*  
 Deus vitium hoc præ cunctis alijs vitijs detestatur, *ibid. n. 19. n. 20.*  
 Vitium istud intellectum, & rationem hominis excæcat, *tr. 13. d. 17. per totum.*  
 Homo carnalis semper est hilaris, *ibid. n. 16. n. 17.*  
 De nullo alio quam de voluptate cogitat, *ibid. n. 20.*  
 Est appetitum suorum mancipium, *tr. 13. d. 18. per totum.*  
 Dæmon per voluptatem carnis prædam agit, *ib. n. 1. n. 2.*  
 Casus hac de re adfertur, *ibid. n. 13. n. 14.*  
 Carnalis homo nihil aliud operatur vel cogitat, quam ut suos appetitus exariare possit, *tr. 13. d. 19. per totum.*  
 Anima illius quasi in carnem degeneravit, *ibid. n. 7.*  
 Nullum divinæ inspirationes in illis fructum faciunt, *ib. n. 8.*  
 Voluptates carnales cor homini auferunt, *ibid. n. 10. n. 11.*  
 Hoc vitium præ cæteris peccatis maxime Christi crucifixionem causavit, *ibid. n. 13. n. 14.*  
 Impossibile ferè est, ut homo carnalis ad veram penitentiam perducatur, *tr. 13. d. 20. per totum.*  
 Unde omnis labor quoad illos adhibitus, irritus est & inanis, *ibid. n. 2.*  
 Varia hac de re exempla adducuntur, *ibid. n. 3. n. 4.*  
 Si quando ad penitentiam permoveantur, hæc inimitabilis erit, *ibid. n. 16.*  
 Confirmatur id ipsum exemplis, *ibid. n. 20.*  
 Conversatio cum mulieribus homini lethifera est, *tr. 13. d. 21. per totum.*  
 Mulierum consortium & conversatio varijs ex capitibus fugienda est, *ibid. n. 9. n. 10.*  
*Mansi Bibliothec. Tom. I.*

Mulieres instrumenta sunt, per quæ dæmon homines incitat pugnat & vincit, *ibid. n. 9.*  
 Dæmon illis mediocriter consolatur, *ibid. n. 10.*  
 Probatur exemplo, *ibid. n. 11.*  
 Sexus muliebris divinam justitiam fulminibus obarmat, *ibid. n. 12. n. 13. n. 14.*  
 Mulier in cor hominis tyrannidem exercet, *ibid. n. 15. n. 16.*  
 Magna corpori & animæ damna adfert, *tr. 13. d. 22. per totum.*  
 Casus varij hac de re adducuntur, *ibid. n. 7. n. 8.*  
 Procul a mulieribus abesse debemus, *ibid. n. 9. n. 10. n. 11. n. 12.*  
 Diversæ hæc de re similitudines, *ibid.*  
 Mulieri vicinum esse, & tamen non labi, ingens miraculum est, *ibid. n. 14. n. 15.*  
 Hic sexus solidissimas columnas demolitur & subvertere potest, *tr. 13. d. 23. per totum.*  
 Causa est omnium malorum, *ibid. n. 2. n. 3.*  
 Fugendus est ille sexus, *ibid. n. 11. n. 12.*  
 Casus qui in hac re acciderunt, *ibid. n. 14. n. 15.*  
 Non sufficit quod is qui cum mulieribus conversatur, bonam intentionem habeat, *ibid. n. 16. n. 17.*  
 Etiam sanctissimi viri ceciderunt, quia hunc sexum non declinaverunt, *tr. 13. n. 14. per totum.*  
 Non est proprijs viribus sedendum illi, qui cum mulieribus conversatur, *ibid. n. 1. n. 2.*  
 Quod ex varijs Scripturæ locis ostenditur, *ibid. n. 4. n. 5. n. 6.*  
 Exempla Sanctorum, qui etiam in decrepita ætate in hoc vitium inciderunt, *ibid. n. 6. n. 7.*  
 Phantasmata & species objectorum, quæ vidimus, undarum instar mentes nostras agitant, *ibid. n. 12.*  
 Varij de hoc casus referuntur, *ibid. n. 13. n. 14.*  
 Voluptates spinis sunt similes, *tr. 13. d. 24. per totum.*  
 Rosi assimilantur voluptates, *ibid. n. 4. n. 5.*  
 Amores illiciti divinæ & humanæ lege castigati, *ib. n. 6. n. 7.*  
 Priusquam homo carnalis optatas assequatur voluptates, multas experitur misérias, *ibid. n. 7.*  
 Carnales conscientie punctus & stimulis exagitantur, *ibid. n. 10. n. 11. n. 12. n. 13.*  
 S. Benedictus carnaliter tentatus, in spinis se volutavit, *ibid. d. 25. n. 14.*  
 Voluptates carnales amaritudinibus sociatæ sunt, *tr. 13. d. 26. per totum.*  
 Cum sudore dispendia & pericula investigantur, *ib. n. 8. n. 9.*  
 Lascivus est equus indomitus, *ibid. n. 12.*  
 Pulchra hujus rei similitudo, *ibid. n. 15.*  
 In expletione appetitum carnalium lascivus homo infatigabilis est, *tr. 13. d. 27. per totum.*  
 Lascivia etiam post mortem complacet, *ibid. n. 6.*  
 Lasciviæ gaudia momentanea sunt & fugacia, *ibid. n. 8.*  
 Per breves voluptates semetipsos carnales ad pœnas inferni condemnant, *ibid. n. 10. n. 11. n. 12.*  
 Remedia ad luxuriæ ignem extinguendum, *tr. 13. d. 28. per totum.*  
 Casus varij referuntur, *ibid.*  
 Ignis ad hoc vitium extirpandum, optimum præbet remedium, *ibid.*  
 Ad reprimentam luxuriam utilis est sepulchrorum inspectio, *tr. 13. d. 29. per totum.*  
 Casus hac de re recententur, *ibid. n. 5. n. 6.*  
 Vitium hoc per occasionum fugam superatur, *tr. 13. d. 30. per totum.*  
 Ex varijs Scripturæ locis id ipsum ostenditur, *ibid.*  
 Impossibile est, quod igni proximus non uratur, *tr. 13. d. 31. per totum.*  
 Quod per loca Scripturæ & exempla demonstratur, *ibid.*  
 Qui a carne tentatur, & victor fieri desiderat, occasiones fugiat, *tr. 13. d. 32. per totum.*  
 Quod per varios casus ostenditur, *ibid.*  
 Procul abeundum est a locis, in quibus antea lapsi sumus, *tr. 13. d. 23. per totum.*  
 Quod varijs Scripturæ locis convincitur, *ibid.*  
 Quamvis carnalitatibus umbram & scopulum fugere debemus, *tr. 13. d. 14. per totum.*  
 Quod varijs Sancto um exemplis probatur, *ibid.*  
 Cavendum ne nos impudiciæ periculis exponamus, *tr. 13. d. 35. per totum.*  
 Quod ex varijs Sanctorum exemplis ostenditur, *ibid.*  
 Vide *V. Mater. Occasio. Voluptas. S. Carolus Borromeus.*  
 Quam industriè suorum eliminaverit adulationem, *tr. 20. d. 11. n. 10.*  
 Nullos umquam in aula sua pertulit præter bonæ conscientia viros, *ibid. n. 10.*  
 Amabat reprehensionem, *ibid.*  
 Quam severe & rigide jejunaverit, *tr. 1. d. 1. n. 13.*  
 Ejus dictum & sententia circa pretium salutis animarum, *tr. 7. d. 12. n. 18.*  
 Amore lucrandi animas, congregationem instituit oblatorum, *tr. 7. d. 14. n. 8.*

K k k

Con.

Continuus Deo agebat gratias, quod in servicio divino in dies proficeret inter delicias & divitias, *tr. 8. d. 30. n. 13.*  
 Quidam circa blasphemos observari præcepit, *tr. 11. d. 13. n. 2.*  
 Quanta cum solitudine Bacchanalia abolere conatus fuerit, *tr. 9. d. 1. n. 14. 8. 9. & 10. & d. 2. n. 14. & d. 6. n. 9.*  
 Deus ad populum suum scripta Epistola Pastoralis, *tr. 22. d. 17. n. 12.*  
 Inroductam in cubile suum lascivam mulierem in fugam conjecit, *tr. 14. d. 29. n. 6.*  
 Quidam fecerit, ut suis memoriam correctionis fraternæ inculcasset, *tr. 18. d. 1. n. 9.*  
*Carolus V. Imperator.*  
 Supplicatum ei fuit Norimbergæ, ut omnibus confitendi obligationem imponeret, *tr. 15. d. 1. n. 9.*  
*S. Castinus.*  
 Quo in pretio virginitatem habuerit, *tr. 14. d. 11. n. 13.*  
*Castus, Castus.*  
 Nos Angelis facit æquales, *tr. 6. d. 15. n. 2. & 6.*  
 In cælo patria est castitatis, *ibid. n. 2.*  
 Eam in nobis tuncur Angeli, *ibid. n. 5. 6. usque ad 17.*  
 Remedia ad illam conservandam, *ibid. n. 17. & 18.*  
 Non potest subsistere sine abstinentia, *tr. 2. d. 9. n. 1. & 2.*  
 Jejunium castitatis est fundamentum, *ibid. n. 2. Murus & propugnaculum pudicitiae, ibid. n. 3.*  
 Pharisæus non est gloriosus de sua castitate, propter jejunium, *tr. 1. d. 9. n. 11.*  
 Per sensuum custodiam adaugetur, *tr. 16. d. 6. n. 1.*  
 Anima casta & pura Christo desponsatur, *tr. 14. d. 1. per totum.*  
 In hæc nuptijs Virginitas adaugetur, *ibid.*  
 Varios servorum Dei exempla, qui virginitatem illæsam conservaverunt, *ibid.*  
 In sponsa Christi magna requiritur speciei venustas, *ibid. n. 6. & seqq.*  
 Pulchra inter capillos sponse & ramos palmarum analogia exponitur, *ibid. n. 13.*  
 Cælestis sponsus gratam habet pudicitiam cum verecundia conjunctam, *ibid. n. 14.*  
 Virgines gratissimæ sunt Dei Sodales & comites, *tr. 14. d. 2. per totum.*  
 Virgines magnis à Deo favoribus honorantur, *ibid. n. 4. & seqq.*  
 Virginitas fructus est Deo acceptissimus, *ibid. n. 1.*  
 Inter hosce sponfos simillima intercedit conformitas, *tr. 14. d. 3. n. 1. & 2.*  
 Virgines sunt incorruptibiles, *tr. 14. d. 3. per totum, à n. 3. & deinceps.*  
 Prærogativæ virginitatis, *ibid. n. 8.*  
 Virginitas instrumentum est laudandi sanctissimam Triadæ, *ibid. n. 11.*  
 Virginitatem ipsi quoque Gentiles venerantur, *ibid. n. 15.*  
 Varij hujus venerationis eventus recensentur, *ibid. n. 14. & seqq.*  
 Virginitas suam à cælo originem & progeniem trahit, *tr. 14. d. 4. per totum.*  
 Virginitas Pater Christus est, *ibid. n. 6.*  
 Virginitas pudicitiae excellentia, *ibid. n. 8. 9. & 10.*  
 Virginitas Deum ad nos descendere fecit, *ibid. n. 11.*  
 Virgines Angelis similes existunt, *tr. 14. d. 5. per totum.*  
 Virgines cives sunt & domestici Dei, *tr. 14. d. 5. n. 4.*  
 Virgines Angelorum amorem merentur & confortium, *ibid. n. 5.*  
 Varij illius veritatis recensentur eventus, *ibid. n. 6. & seqq.*  
 Virgines Angelis sunt superiores, *ibid. n. 15.*  
 Castitas & virginitas basis sunt & fundamentum sanctitatis, *tr. 14. d. 6. per totum.*  
 Varia epitheta virginitati attribuuntur, *ibid. n. 9. & deinceps.*  
 Virginitas pignus est cælestis paradisi, *tr. 14. d. 7. per totum.*  
 Continentes Dei visionem merentur, *ibid. n. 1.*  
 Episcopi cujusdam hac in re Exemplum, *ibid. n. 3.*  
 Nauseandæ sunt nuptiæ terrenæ, ut ad cælestes evhi mereantur, *ibid. n. 9.*  
 Castitas vera ad cælum via est, *ibid.*  
 Virgines in cælo sedes ex lapsu Luciferi vacuas adimplent, *ibid. n. 5.*  
 Pudicitia virginalis viri comparatur, *ibid. n. 18.*  
 Promissio continentibus à Deo facta, *ibid. n. 19.*  
 Exemplum mulieris, quæ castitatis votum emisisset, *ibid. n. 20.*  
 Castitas animas velociter in cælum transmittit, *ibid. n. 22. & seqq.*  
 Virginitas semen est à cælesti Agricola seminatum, *tr. 14. d. 8. n. 1.*  
 Sapientissimos fructus producit, *ibid.*  
 Varia illius encomia, *ibid.*

Per hanc Dei & hominum benevolentia acquiritur, *ibid. n. 2.*  
 Virgines insignia paraturum miracula, *ibid. n. 8.*  
 Laronis cujusdam exemplum, *ibid. n. 9.*  
 Virginum supplicationibus Deus facile annuit, *ibid. n. 11.*  
 Tentationes obvias facile vincunt, *tr. 14. d. 8. n. 12.*  
 Honestas virginalis Dei templum est, *tr. 14. d. 9. per totum.*  
 Castitas & verecundia virginalis Deo gratissimum est Sacrificium, *ibid. n. 5.*  
 Virginitas cum interiori puritate conjuncta esse debet, *ibid. n. 7.*  
 Templum virginale non profanatur per violentiam, *ibid. n. 9.*  
 Varia hujus veritatis exempla, *ibid. n. 11.*  
 Castitas ad acquirendam divinorum mysteriorum cognitionem & notitiam plurimum confert, *tr. 14. d. 10. per totum.*  
 Vita carnalis eidem notitiæ magnoperè obest, *ibid. n. 9. & 12. & seqq.*  
 Virgines sanctæ sunt, *ibid. n. 16.*  
 Virginitas titulus sapientum attribuitur, *ibid. n. 18.*  
 Variæ virgines sine ulla prævia scientiarum disciplina, in illdem tamen se eruditissimas fuisse probarunt, *ibid. & v. 19. & seqq.*  
 Castitas quædam inestimabilis valoris gemma est, *tr. 14. d. 11. per totum.*  
 Castitas cum charitate conjuncta esse debet, *ibid.*  
 Christus pro hac gemma comparanda dedit quicquid habuit, *ibid. n. 2.*  
 Quanti Christus candorem virginalis Matris suæ æstimaverit, *ibid. n. 3.*  
 Virginitas Magnatum nuptias respicientium exempla, *ibid. n. 6. & seqq.*  
 Virgines pro virginitate ruendâ flocci fecerunt tormenta, *ibid. n. 9. & seqq.*  
 Castitas lilio assimilatur, *tr. 14. d. 12. per totum.*  
 Christus in Nazareth concipi voluit, & cur? *ibid. n. 6.*  
 Casti & continentis aromatis similes sunt, *ibid. n. 8.*  
 Varia sanctorum corpora mirabilem ediderunt odoris fragrantiam, *ibid. n. 9. & seqq.*  
 Duæ sorores conciliato sibi, ex industria fetore suam conservaverunt virginitatem, *ibid. n. 14.*  
 Ad Virginitatis custodiam magnâ opus est diligentia & industria, *ibid. n. 12. & seqq.*  
 Virginitas facillimè læditur & amittitur, *ibid. n. 19. & 20.*  
 Virgines munimenta sunt, quibus Ecclesia fortificatur, *ibid. n. 22.*  
 Status virginalis conjugalî longè est superior & præcellentior, *ibid. & d. 13. per totum.*  
 Virgines ad serviendum Deo expeditiores sunt & promptiores, *ibid. n. 5.*  
 Utilitates ab hac virtute promanantes, *ibid.*  
 Virginitas quædam est beatitudinis artha, *ibid. & n. 4.*  
 Virgines in conscientijs suis quietæ sunt, *ibid. n. 6.*  
 Exempla Virginitatis, quæ nuptias contempserunt, *ibid.*  
 Sanctitas corporis & spiritus inter se conjuncta esse debent, *ibid. n. 8.*  
 Virgines apibus sunt similes, *ibid. n. 10.*  
 Castitas à Spiritu Sancto recensetur tamquam fructus duodecim spiritus, *ibid. n. 12.*  
 Quam sit conservatio castitatis difficilis, *tr. 14. d. 14. per totum.*  
 Omnibus connaturalis est concupiscentia, *ibid. n. 1.*  
 Increata Sapientia vitium carnis nobis binâ vice prohibuit, *ibid. n. 3.*  
 Ad resistendum tentationibus mulierum debiles fumus, *ibid. & n. 4. & seqq.*  
 Vitium carnis inimicus est, qui mortem nobis machinatur, *ibid. n. 10. & seqq.*  
 Regis cujusdam exemplum, *ibid. n. 18.*  
 Caro continuum nobis bellum intentat, *tr. 14. d. 15. per totum.*  
 Vincere potest, sed debellari non potest, *ibid. n. 2. & seqq.*  
 Latera nostra semper infestat, *ibid. n. 4. & seqq.*  
 Est contagium quod omnes inficit, *ibid. n. 5.*  
 Venenum suum sub delectationis dulcedine abscondit, *ibid.*  
 Velut amicus blanditur nobis, *ibid.*  
 Concupiscentia in omnem usque personarum statum se propagat, *ibid. n. 9.*  
 Fortis est, magnamque meretur laudem qui concupiscentiam vincit, *tr. 14. d. 16. per totum.*  
 Qui carnem suam vincunt, inter Martyres recenseri merentur, *ibid.*  
 Sævus est belli conflictus, quem exindè patimur, *ibid. n. 2. & seqq.*  
 Formidabiliora hujus prælij arma sunt delectationes, *ibid. n. 6.*  
 Hic tyrannus hominem ex parte sui debiliori aggreditur, *ibid. n. 8.*  
 Dæmon ad victoriam obtinendam solis utitur blandimentis & lenocinijs, *ibid. n. 9.*  
 Optima ad dæmonem vincendum armatura est continentia, *ibid. n. 10. & 11.*  
 Continentia speciale Dei donum est, *tr. 14. d. 17. per totum.*  
 Varij

Varij Sancti castitatem soli Deo in acceptis referebant, *ibid. 2. & seqq.*  
 Admirabile opus est exercita in natura adeo fragili continentia, *ibid. n. 5.*  
 Dicta Sanctorum Patrum de hac materia, *ibid. n. 7. 8. & 9.*  
 In infirmitate spiritali radix omnis mali tollenda est, *tr. 14. d. 18. per totum.*  
 Quilibet circa internam cogitationum custodiam sollicitus esse debet, *ibid. per totum.*  
 In antiqua lege non verabantur malæ cogitationes, sicut in nova, *ibid. n. 1.*  
 Omne malum ab indisciplinatis cogitationibus oritur, *ibid. n. 2.*  
 Peccati venenum subito sentit, qui pravis cogitationibus locum cedit, *ibid. n. 3.*  
 Malæ cogitationes serpenti sunt similes, *ibid. n. 4.*  
 Malæ cogitationes pyratæ sunt, thesauri pudicitiae insidiantes, *ibid. n. 12.*  
 Adversus lascivas cogitationes remedium, *ibid. n. 14.*  
 Qui castitatem zelant, in sermone casti & circumspècti esse debent, *tr. 14. d. 19. per totum.*  
 Juvenes olim mulierum quantumvis sanctarum historias audire prohibebantur, *ibid. n. 4.*  
 Per verba obscena, mortalia conscientijs nostris vulnera infligimus, *ibid. n. 5.*  
 Qui turpia verba loqui vel audire detrectat, in pudicitia stabilis est, *ibid. n. 6. & seqq.*  
 Inhonesti sermones, Dei maledictiones post se trahunt, *ibid. n. 13.*  
 Diversa ad linguam refræandam motiva, *ibid. n. 17. & 18.*  
 Verum castitatis præservativum est oculos coercere, *tr. 14. d. 20. per totum.*  
 Difficile est objectum aliquod pulchrum intueri, nec tamen idem concupiscere, *ibid. n. 1.*  
 Oculi laquei sunt & retia, *ibid. n. 2.*  
 Similitudo à cervo vulnerato desumpta, *ibid. n. 2.*  
 Ex unico oculorum incauto obtutu graviter periclitamur, *ibid. n. 3.*  
 Mulieres dum vident & videntur, circumspèctæ esse debent, *ibid. n. 4.*  
 Virgines Dei ab aliorum se oculis abscondunt, *ibid. n. 7.*  
 Documentum pro Virginitate, *ibid. n. 8. & 9.*  
 Vera honestatis custodia est solitudo, *tr. 14. d. 21. per totum.*  
 Sponsa Christi solitaria est veluti hortus quidam, *ibid. n. 22. & seqq.*  
 Sapientum quarundam mulierum exempla, *ibid. n. 7. 8. & 9.*  
 Deus virginelem animam diligit, & quando, *ibid. n. 12.*  
 Animæ castæ occasiones, quibus earum candor obscurari potest, fugere debent, *ibid.*  
 Gressu reclusivo incedere debent, *ibid. n. 16.*  
 Virgines reclusæ magnam fructum afferunt, *ibid. n. 14.*  
 Virginitas Mariæ in zelo Moysis figuratur, *ibid. n. 15.*  
 Maceratio corporis carnales refrænât appetitus, *tr. 14. d. 22. per totum.*  
 Castitas conjuncta esse debet cum vitæ austeritate, *ibid. & d. 23. n. 7. & seqq.*  
 Argus sis oportet, si castitatem conservare cupis, *ibid. n. 4.*  
 Virgo pudicitiam zelans, Deam assidue in mente habere debet, *ibid. n. 11.*  
 Castitas & ciborum lautitia se mutuo non compatiuntur, *ibid. n. 13.*  
 Castitas inter delicias & ciborum affluentiam periclitatur, *tr. 23. per totum.*  
 Sancti quid fecerint, ut appetitus carnales refrænarent, *ibid. n. 2. & seqq.*  
 Per carnis macerationem cælo vim facimus, *ibid. n. 7.*  
 Appetitus carnales reprimendo, carnem spiritui subjicimus, *ibid. n. 9.*  
 Exemplum illius adducitur, *ibid. n. 10.*  
 Qui victoriam obtinere desiderat, omnem à se affectum inordinatum excludat, *ibid. n. 11. & seqq.*  
 Gula naufragium est castitatis, *tr. 14. d. 24. per totum.*  
 Invectiva adversus vinum, quod pudicitiam periclitari facit, *ibid. n. 2. & seqq.*  
 Exemplum illius, *ibid. n. 5.*  
 Miraculum est, si quis inter continuata convivia castus permancat, *ibid. n. 8. & seqq.*  
 Gula mater est omnium vitiatorum, *ibid. n. 9.*  
 Gula & libido ad invicem connectuntur, *ibid.*  
 Documenta SS. Patrum in hac materia, *ibid. n. 11. & 12.*  
 Ut castitatem custodias ad orationem confugere debes, *tr. 14. d. 25. n. 1. & per totum.*  
 Omnes morus & opera Virginitatis spirare debent, *ibid. n. 6. & seqq.*  
 Virgines aspernari immunda, & in verbis cautæ & circumspèctæ esse debent, *ibid. n. 9. & seqq.*  
 Varia Scripturæ loca ubi fugam suadent, *tr. 14. d. 26. per totum.*  
*Mansi Librorum. Tom. 1.*

Per carnis macerationem cultus castitati exhibetur, *ibid. n. 10.*  
 Exemplum illius adducitur, *ibid. n. 12.*  
 Qui corpus suum flagellat, non odit, sed diligit illud, *ib. n. 14.*  
 Continentia & castitas cum humilitate & verecundia conjuncta esse debet, *tr. 14. d. 27. per totum.*  
 Omnis vanæ gloriæ & vanitatis ventus castitatem periclitari facit, *ibid. n. 4.*  
 Turbatio Mariæ, humilitatis ipsius effectus fuit, *ibid. n. 6.*  
 Verecundia certum est pudicitiae indicium, *ibid. n. 7.*  
 Mulierem pudicam in publico sermones miscere non decet, *ibid. n. 9.*  
 Verecundia in Virginitate est velut torques aurea & monile pretiosum, *ibid.*  
 Varia illius recensentur exempla, *ibid.*  
 Varia suggeruntur pro castitatis conservacione remedia, *ibid. n. 10. & seqq.*  
 Adversus carnem pugnandum est ei, qui castitatem conservare desiderat, *tr. 14. d. 28. per totum.*  
 Idque non resistendo, sed fugiendo, *ibid. per totum.*  
 Varia illius exempla, *ibid.*  
 Varij Sancti mulieres fugientes, *ibid.*  
 Varia SS. Patrum hæc de re effata, *ibid. n. 6.*  
 Multa virginitatis corpora etiam post mortem suavissimum spiraverunt odorem, *ibid.*  
 Fuga gloriosam de carne victoriam reportat, *tr. 14. d. 29. per totum.*  
 Caro inimicus noster est, *ibid. n. 4.*  
 Varij recensentur Sancti, qui commercium cum mulieribus declinarunt, *ibid. n. 7.*  
 Multis Scripturæ locis ostenditur, quod fuga victoriam patriat, *ibid. n. 9. & seqq.*  
 Etiam mater fugienda est casto, *ibid. n. 13.*  
 Qui occasiones non fugit, pudicitiam interimit, *tr. 14. d. 30. per totum.*  
 Exempla diversæ, *ibid. n. 5.*  
 Etiam fugienda est non necessaria cum mulieribus sanctis conversatio, *ibid. n. 8. & seqq.*  
 Sancti in custodia castitatis sudaverunt, *ibid. n. 11. & 12.*  
 Mulier scopulus quidam est, ad quem etiam viri Sancti allidentes corrunt, *tr. 14. d. 31. per totum.*  
 Etiam fortissimi in occasione facile labuntur, *ibid. n. 2. & seqq.*  
 Quid multi Sancti fecerint, ne turpiter laberentur, *ibid. n. 6. usque ad finem.*  
 Sancti quantumvis Deo grati à carnis stimulo non eximuntur, *tr. 14. d. 33. per totum.*  
 Sancti securitatem sibi de carne non promittant, cum etiam adamantes sanguine frangantur, *ibid. n. 4.*  
 Unicus obtutus, vel unica littera amatoriam viros etiam constantes præcipitat, *ibid. n. 4. & 5.*  
 Quam sit potens sexus fæmineus in deiciendis viris quantumvis fortibus, *ibid. n. 9. 10. & seqq.*  
 Exemplis idem ostenditur, *ibid.*  
 Est quasi impossibile, ut homo mulieribus nimium familiaris non cadat, *ibid.*  
 Exempla adducuntur, *ibid.*  
 Valde circumspèctus esse debet qui cum mulieribus agit, aut ab ipsis tangi permittit, *tr. 14. d. 33. per totum.*  
 Quod Christus hac in re egit, documento nobis esse debet, *ibid. per totum.*  
 Quam cautè viri perfectissimi cum mulieribus conversati fuerint in V. Testamento, *tr. 14. d. 34. per totum.*  
 Varia Veteris Testamenti loca hunc in finem adducuntur, *ibid. per totum.*  
 Sancti N. Testamenti mulierum contubernium & societatem sollicitè declinarunt, *tr. 14. d. 35. per totum.*  
 Varia illorum exempla, *ibid. n. 7. & seqq.*  
*S. Catharina Virgo & Maria Alexandrina.*  
 Quinquaginta Philosophos confudit, *tr. 14. d. 18. n. 19.*  
*S. Catharina Senensis.*  
 Calumnijs imperita, coram Christo Domino læmentia sua exposuit, *tr. 12. d. 1. n. 6.*  
 Ex duabus sibi à Christo oblatis coronis spineam elegit, *ib.*  
 Christus eam in sponsam sibi elegit, *tr. 9. d. 15. n. 9.*  
 In omnibus scientijs versata fuit, *tr. 14. d. 10. n. 20.*  
 Vultus pulcherrimum lambendo & sugendo mundavit, *tr. 16. d. 18. n. 10.*  
 Caro.  
 Quid responderit dicenti sibi, quod alij perperam de ipso loquerentur? *tr. 12. d. 7. n. 5.*  
 Cauda.  
 Adulationis est symbolum, *tr. 2. d. 1. n. 1. & d. 8. n. 6.*  
 Caritas.  
 Christianorum converti S. Pachornium, *tr. 5. d. 4. n. 17.*  
 Signatur in vitæ coccinea Raab, *ibid. n. 15.*  
 V. Amor. Christiani.  
 K k k k 2

*Centurio.*  
 Evangelicus cur in principio distulerit personaliter venire ad Christum, & postea tamen accesserit? *tr. 2. d. 5. n. 8.*

*Chorea.*  
 Dæmones festivi tripudiant, *tr. 9. d. 5. n. 11.*  
 Chorea & tripudia honestatis scopuli & offendicula sunt, *tr. 9. d. 5. per totum.*  
 Multorum sunt malorum occasiones, *ibid.*  
 Tripudia Herodiadis efficaciora fuerunt ad Herodem pervertendum, quam amarosa ejus lenocinia, *ibid. n. 1.*  
 Varia ejusmodi adducuntur exempla, *ibid. n. 8.*  
 Choræ author est diabolus, *ibid. n. 10.*  
 Chorea Deum offendunt, *ibid. n. 10. & seqq.*  
 Modica ignis scintilla eos, qui peregrinos induit vestibus saltant, in cineres redegerunt combustos, *tr. 9. d. 6. n. 11.*  
 Diabolus varios subingressurus est choreizantes, *ibid. d. 7. n. 7.*  
 Chorea & tripudia in plandum sæpe convertuntur, *ibid. d. 9. n. 3. & seqq.*

*Christina.*  
 Quare adhibeatur in Baptismo? *tr. 1. d. 1. n. 1.*

*Christiani.*  
 Ut carnalibus voluptatibus potiri queant, ad diabolum confluunt, *tr. 13. d. 6. n. 6. & seqq.*  
 Dignoscuntur per charitatem, *tr. 5. d. 4. n. 15.*  
 Tantis quis est Christianus, quanta ejus est charitas, *ibid.*  
 Antiquorum Christianorum sancti mores permoverunt Prætorum Siciliæ, ne occiderent omnes, *ibid. n. 16.*  
 Charitate sua convertunt S. Pachomium, *ibid. n. 17.*  
 V. *Amor.*

*S. Christina.*  
 Ejus visio, *tr. 13. d. 11. n. 13.*

*Christus.*  
 Cur post 40. dierum jejunium tentatus fuerit per nudum panem, & non per carnes, *tr. 1. d. 2. n. 1.*  
 Præcessit nos in jejunio velut medicus, *tr. 1. d. 3. n. 5.*  
 Quare jejunaverit? *ibid. n. 6. & 13.*  
 Semel tantum legitur carnes manducasse, *ibid. n. 7.*  
 Suo jejunio reparavit damna nobis illata per gulam protoparentum, *tr. 1. d. 3. n. 13.*  
 Non nisi post jejunium, Angelorum obtinuit servitia, *tr. 1. d. 4. n. 6.*  
 Propter strictum ejus jejunium dæmon suspicari cœpit, an esset Filius Dei, *tr. 1. d. 4. n. 9.*  
 Per jejunium se probat esse Filium Dei, *ibid.*  
 Cur 40. tantum diebus jejunaverit? *tr. 1. d. 4. n. 10.*  
 Cur in cruce stiterit, *tr. 1. d. 4. n. 11.*  
 Quomodo in desertum à Spiritu ductus, in virtute Spiritus inde exiverit? *tr. 1. d. 7. n. 8.*  
 Cur non fuerit tentatus circa immunditiam? *tr. 1. d. 9. n. 7.*  
 Quam viriliter adulationi resistit, *tr. 2. d. 1. n. 10. & d. 2. n. 12.*  
 Vocatur à diabolo Filius Dei, ut adulatione insecetur, *tr. 2. d. 2. n. 1. & 5.*  
 Laudat Joannem, sed non in faciem, *tr. 2. d. 2. n. 7.*  
 Detrahitur blandus, in adultores severus, *tr. 2. d. 7. n. 13. & 14.*  
 Inter omnes virtutes maxima fuit ejus mansuetudo, *tr. 2. d. 8. n. 7.*  
 Cur Petrum acerrimè objurgavit immediatè post insignem ejus de se confessionem? *tr. 2. d. 8. n. 9.*  
 Quantum fuerit adulationi hostis, *tr. 2. d. 8. n. 9. & 10.*  
 Cur omnium ultimo tentetur in monte? *tr. 3. d. 1. n. 9.*  
 In quinque tantum locis reperitur, sed diversimodè *ibid. num. 12.*  
 Quare diabolus redierit ad tentandum Christum tempore Passionis, & non antè? *tr. 2. d. 2. n. 3.*  
 Cur vendentes & ementes è templo ejecerit in ipsa Domnica Palmaram, *tr. 2. d. 8. n. 10.*  
 Cur Magos vocaverit ab Oriente ad sui adorationem infans, cum tamen in virili ætate constitutus, Rex haberet recusalverit? *tr. 2. d. 8. n. 11.*

V. *Dæmon.*  
 Cur in die Veneris mori elegerit? *tr. 13. d. 19. n. 13.*  
 Per spinas præcipitiorum vias claudere cõnatur, *tr. 9. d. 17. num. 6.*  
 Christus in Bacchanalibus à fidelibus suis crucifigitur, *tr. 9. d. 18. n. 5.*  
 Christi passionem meditando, ad voluptates fugiendas lumen acquiritur, *tr. 9. d. 17. per totum.*  
 Christus Apostolos animatus eisdem aliquod gloriæ lumen in monte Thabor exhibuit, *tr. 10. d. 21. n. 9.*  
 Christus inter spinas, non verò inter flores reperitur, *tr. 10. d. 23. per totum.*  
 Christus non nisi post Resurrectionem suam mel gustavit, *tr. 10. d. 25. n. 7.*  
 Christus flos est campi, non verò horti, *tr. 10. d. 28. n. 7.*  
 Christus in cælum ascendens, discipulos suos fratres appellavit, *tr. 10. d. 29. n. 1.*

Quantum Virginitatem dilexerit, *tr. 14. d. 12. n. 6.*  
 Duabus Virginitibus subiectus esse voluit, *tr. 14. d. 7. n. 14.*  
 Duobus animalibus in parabola usus est ad convincendum Pharisæos, *tr. 14. d. 15. n. 9.*  
 Christus ex eo quod biduo in Samaria permanerit, à Pharisæis hæreticus appellatus fuit, *tr. 17. d. 3. n. 8.*  
 Tangendo leprosum, se lege superiorem esse ostendit, *tr. 17. d. 4. n. 6.*  
 Agnitus est quod sit Deus, & tamquam talis à pueris proclamatus fuit, *tr. 17. d. 1. n. 13.*  
 In mundum venit, ut eos qui pro ipso paterentur, consolaretur, *tr. 16. d. 17. per totum.*  
 Eo ipso instanti quo in cælum ascensus erat, collegium Apostolorum reprehendit, *tr. 18. d. 1. n. 9.*  
 Famæ inimici sui quoque consuluit, *tr. 20. d. 4. n. 9.*  
 Tradi potius quam peccatum Judæ manifestare voluit, *tr. 20. d. 12. n. 3.*

*S. Joannes Chrysostomus.*  
 Populum suum, ut à blasphemis firmiter abstineret, hortabatur, *tr. 11. d. 10. n. 5.*  
 Numquam jurabat, *ibid. d. 13. n. 6.*

*Cibus.*  
 Ciborum delectationes abstrahunt hominem ab usu rationis propter duas causas, *tr. 1. d. 1. n. 2.*  
 Ad cibos quasi ad medicinas accedendum est, *ibid. n. 3.*  
 Non cibus, sed appetitus in vitio est, *tr. 1. d. 2. n. 1. 2. 3.*

V. *Caro. Crapula &c.*

*Cineas Orator.*  
 Interrogatus, quid sibi de urbe Romæ videretur, quid responderit? *tr. 10. d. 5. n. 20.*

*Codrus.*  
 Rex Athenarum, amore salutis suorum propriam ultro protulit vitam, *tr. 4. d. 10. n. 12.*

*Caci.*  
 Designant eos, qui adulatione demittuntur, *tr. 2. d. 8. n. 8.*

*Cælum.*  
 Arcta ejus & angusta via jejunium suadet, *tr. 1. d. 5. n. 8. & 9.*  
 Ejus gloria signatur in monte Horeb, *tr. 1. d. 5. n. 20.*

V. *Amor. Deus. Anima.*  
 Cælum nullam amaritudinis sinistram habet, sed solam lætitiæ dexteram, *tr. 10. d. 7. n. 10.*  
 Cælum Empyreum omnium primo loco creatum fuit, *tr. 10. d. 1. n. 16. & d. 2. n. 1.*  
 Homo mente semper in cælo defixus esse debet, *d. 2. n. 8. & 9.*  
 Regnum Dei intra nos est, *ibid. n. 14.*  
 Quam amplum & immensum sit cælum Empyreum, *tr. 10. d. 3. per totum.*  
 Terra in comparatione cæli Empyreii non nisi punctum est, *ibid. d. 4. n. 5.*  
 Omnes cæli suam habent mensuram, excepto solo cælo Empyreum, *ibid. n. 1. 2. & 3.*  
 Cur cælum grano synapis assimilatur, *ibid. n. 5.*  
 Ex terrenis bonis in cælestium bonorum notitiam devenitur, *tr. 10. d. 4. per totum.*  
 Cælum omnium bonorum epilogus est, *ibid. n. 1.*  
 Cælum locus est deliciarum & amenitatis, *ibid. n. 5. 6. & 7.*  
 Cælum hortus & viridarium appellatur, *ibid.*  
 Deliciæ cælestes omnem nostram imaginationem transcendunt, *ibid. n. 17. & d. 10. per totum.*  
 Muri & plateæ ejus ex auro pavimentatæ & fabricatæ sunt, *ibid. d. 4. n. 10. & 11.*  
 Cælum gemmæ assimilatur, *ibid. n. 9. & 10.*  
 Cæli deliciæ excessivæ sunt, & unde proveniant, *tr. 10. d. 8. per totum.*  
 Cælum Empyreum malo punice assimilatur, *tr. 10. d. 12. num. 2.*  
 Cur Christus cælum negotiatori simile esse dixerit? *tr. 10. d. 14. n. 4.*  
 Aliud est idioma cæli, & aliud terræ hujus, *ibid. n. 6. & seqq.*  
 In cælo præter laudes & benedictiones nihil auditur, *tr. 10. d. 15. n. 6. & seqq.*  
 Quam sit stabilis cæli gloria, *tr. 10. d. 16. per totum.*  
 In cælo nulla est senectus, *ibid. n. 1.*  
 Terrena contemnit qui in cælum oculos suos defigit, *tr. 10. d. 17. per totum.*  
 Quis sit sensus verborum illorum: *Regnum cælorum visum patitur &c.* *tr. 10. d. 21. per totum.*  
 Legem Dei libenter sustinet qui cælum aspicit, *tr. 10. d. 21. per totum.*  
 Christus cælum nobis sub eodem onere donat, quo illud è cælesti Patre accepit, *tr. 10. d. 23. per totum.*  
 Caritas cælum nobis indicat, *tr. 10. d. 27. n. 9. & seqq.*  
 Cur cælum à Christo reti assimilatur? *tr. 10. d. 28. n. 9.*  
 Nulli hominum conditioni cælum clauditur, sed omnibus patet, *ibid. n. 10. & seqq.*  
 Vid. V. *Beatusudo.*

Cogi-

*Cogitationes. V. Verb. Castitas.*  
 Cogitationes malæ mortem animæ adferunt, *tr. 14. d. 18. per totum.*

*Columba.*  
 A Davide descripta pallorem auri in dorso refert, *tr. 10. d. 25. n. 14. & 15.*

*Comædia. v. Spellacala.*  
*Comœdionum Sacra.*  
 Cur prævium requirit jejunium Ecclesiasticum & naturale, *tr. 1. d. 4. n. 12.*  
 Cur potius ab Ecclesia præcipiatur, ut fiat in Paschate, quam alio anni tempore, *tr. 1. d. 7. n. 6. & 7.*

*Constita.*  
 Varias blasphemantibus pœnas decernunt, *tr. 11. d. 6. n. 5.*

*Confessio Sacramentalis.*  
 Ejus origo, *tr. 15. d. 1. per totum.*  
 Est necessaria eo quod innocentiam baptismalem minimè conservemus, *ibid. n. 2. & seqq.*  
 Cur de Christo hoc Sacramentum instituentem dicatur: *In sufflavit &c.* *ibid. n. 4.*  
 Assimilatur mari, *ibid. n. 10.*  
 Est locupletissimus Ecclesiæ thesaurus, *ibid. n. 7. & 8.*  
 Continet in se beneficium immensum, *ibid. n. 13.*  
 Est pons per quem itur ad cælum, *ibid.*  
 In confessione magnum positum est lucrum, *tr. 15. d. 2. per totum.*  
 Videtur etiam in lege nature in usu fuisse, *ibid. n. 3.*  
 Cur divina sapientia modum consistendi mutavit, *ibid. n. 5.*  
 Est salus animarum, *ibid. n. 6.*  
 Est facilis nos à peccatis sanandi modus, *ibid. n. 8.*  
 Quovis loco & tempore nobis exhibetur, *ibid. n. 9.*  
 Qui Deum offendit, duplex debitum contrahit, *ibid. n. 11.*  
 Idipsum variis similitudinibus declaratur, *ibid. n. 12.*  
 Hominibus delegata est absolvendi potestas, *tr. 15. d. 3. per totum.*  
 Idque in magnum beneficium nostrum, *ibid. n. 5.*  
 Non est onus quod gravat, *ibid. n. 7.*  
 Cur claves Petro consignatæ fuerint, *ibid. n. 10.*  
 In confessione benigne agendum est cum poenitentibus, *ibid. n. 15. & 16.*  
 Exemplum B. Ludovici Bertrandi, *ibid.*  
 Deus statum Chaldæorum deservit, *ibid. n. 18.*  
 Cum timore ad hoc Sacramentum accedendum est, *ibid. n. 19.*  
 De differentia, quæ est inter hoc tribunal sacrum & tribunalia secularia, *tr. 15. d. 4. per totum.*  
 Confitendo inimicum nostrum prævenire debemus, *ibid. n. 2.*  
 Per confessionem pœna & supplicium aboletur, *ibid. n. 5.*  
 Peccatum huic iudicio subijci debet, *ibid. n. 8. & 9.*  
 Poenitens confitendo majorem gratiam acquirit, *ibid. n. 8.*  
 Ad hæc verba, *Absolve te;* Catenæ peccatorum dirumpuntur: Unde in nostra est potestate ab illis catenis nos expellere, *ibid. n. 10.*  
 Annuæ confessione mediante candidæ & pulchræ fiunt, *tr. 15. d. 5. per totum.*  
 Pulchritudo animæ interior etiam in exteriori relucet, *ibid. n. 4.*  
 Exemplum illius, *ibid.*  
 Annuæ Deo dilectæ frequentes sunt in confessione *ibid.*  
 Quid faciendum sit animæ, ut Christo desponsetur, *ibid. n. 6.*  
 Similitudinibus declaratur, *ibid. n. 8.*  
 Quam ingens sit pulchritudo, quæ in confessione acquiritur, *ibid. n. 10. & 11.*  
 Pellit à corde omnem tristitiam, *tr. 15. d. 6. per totum.*  
 Exemplis id ostenditur, *ibid. n. 1. & seqq.*  
 Effectus confessionis, *ibid. n. 6.*  
 Qui confitendo conscientiam exonerat, magnam in se quietem experitur, *ibid. n. 7.*  
 Qui raro cõnitetur, in peccatis inveterat, *ibid. tr. 15. d. 7. per totum.*  
 Qui in confessione loquitur, mortem timere non debet, *ibid. n. 2.*  
 Nemo à confessione alienus esse debet, *ibid. n. 3.*  
 Exemplis hoc declaratur, *ibid. n. 9.*  
 Confessio ad tentationes superandas vires ministrat, *ibid. n. 14.*  
 Varia in confessionibus laudem epinet, *tr. 15. d. 8. per totum.*  
 Varia bona à confessione derivantur, *ibid. per totum.*  
 Tempore Lutheri rarissimum erat confessionis usus, *ibid. n. 4.*  
 Remedium contra hoc à Concilio Tridentino adhibuit, *ibid.*  
 A confessionis neglectu irreparabilia damna derivantur, *ibid.*  
 Confessio cælestis quoddam est antidotum, *ibid. n. 7.*  
 Confessio sacrificium est, quod Deo nos reconciliat, *tr. 15. d. 9. per totum.*  
 Culpis mortem adfert, *ibid. n. 2.*  
 Propitiam nobis reddit divinam clementiam, *ibid. n. 5.*  
 Multa à nobis avertit suæ plæciæ, *ibid. n. 6. & 7. & 8.*  
 Meritum nobis conciliat & gratiam, *ibid. n. 8. & 11.*  
 Ananji Bibliothecæ. Tom. 1.

Damna per culpam nobis illata refarcit, *ibid. n. 10. & 11.*  
 Poenitens sæpe melior efficitur animâ innocente, *ibid. n. 12.*  
 Per confessionem spes nostra reviviscit, *ibid. n. 13.*  
 Est via regia ad cælum, *ibid. n. 15. & seqq.*  
 Confessio dæmonis vires debilitat, *tr. 15. d. 10. per totum.*  
 Per hanc de inimico triumphamus, *ibid. n. 1. & 2.*  
 Quidam emergentia sub Exorcismo responderit, *ibid. n. 4.*  
 Qui confessionem negligit, in dæmonis est potestate contentus, *ibid.*  
 Exempla hujus, *ibid. & n. 9.*  
 Deum offendens lumen rationis & intellectus amittit, *ibid. n. 9.*  
 Confessio nos Dei filios efficit, *ibid. n. 11.*  
 Dæmon nos omni conatu a confessione avertere nititur, *tr. 15. d. 11. per totum.*  
 Per confessionem omnes dæmonis incantationes destruntur, *ibid. n. 3.*  
 Exemplum illius, *ibid. n. 4.*  
 Qualiter ab insulibus diaboli nos defendere debeamus, *ibid. n. 7.*  
 Quo sine instituta fuerit confessio, *ibid. n. 9.*  
 Juventus sæpe confiteri debet, *ibid. n. 12.*  
 In confessione cavendum est, ne confusionem faciamus, *ibid. n. 13.*  
 Confessio animas vivificat, *ibid. n. 16.*  
 Varia ad bonam confessionem circumstantiæ requiruntur, *tr. 15. d. 12. per totum.*  
 Debet esse spontanea & sincera, *ibid. n. 2.*  
 Exprimere debet condiciones aggravantes, *ibid. n. 4.*  
 Poenitentia appellatur victima, *ibid.*  
 Sperare debet veniam: qui culpas suas clavibus subijcit, *ibid. n. 6.*  
 Gradus confessionis, *ibid. n. 7.*  
 Culpas nostras accusandi modus, *ibid. n. 8.*  
 Integra esse debet, *ibid. n. 10.*  
 Cum dolore debet esse conjuncta, *tr. 15. per totum.*  
 Purgare volens conscientiam, in aqua compunctionis eandem lavare debet, *ibid. n. 1. & 2.*  
 Compunctio linguam laxat ad confitentiam culpam, *ibid. n. 2.*  
 Qui culparum suarum gravitatem non agnoscit, dolorem concipere nequit, *ibid. n. 3.*  
 Ex exiguum ex confessione fructum percipit, *ibid. n. 4.*  
 Varia monita ad confessionem ritè instituentiam pertinentia, *ibid. n. 5. & seqq.*  
 Considerationes quæ poenitens facere debet, *ibid. n. 10. & seqq.*  
 Firmum debet habere propositum poenitens culpam confessionem non reiterandi, *tr. 15. d. 14. per totum.*  
 Bonæ contritionis vera indicia, *ibid. n. 4. & seqq.*  
 Qui omnem fugit occasionem, securam sibi preparat victoriam, *ibid. n. 8.*  
 Certum firmi propositi indicium, *ibid. n. 11.*  
 Manifestandus est Sacerdoti integer conscientiæ status, *tr. 15. per totum.*  
 Vulnera detegat, qui illa sanari desiderat, *ibid. n. 5.*  
 Culpam suam detegens, magnas sibi comparat utilitates, *ibid. n. 10.*  
 Peccata manifesta sepeluntur, *ibid. & seqq.*  
 Confessio mari assimilatur, *ibid. n. 13.*  
 Ex reticentia culparum multa damna sequuntur, *tr. 15. d. 16. per totum.*  
 Non est in confessione mentiendum, *ibid. n. 1. & 2.*  
 Qui peccatum excusat, mortem animæ conciliat, *ibid. n. 4.*  
 Peccata excusans valde reus efficitur, *ibid. n. 5. & seqq.*  
 Peccata graviora excusationem semper habuerunt annexam, *ibid. n. 10.*  
 Impudentes sunt qui peccata excusant, *ibid. n. 11.*  
 Optimum signum est, dum quis peccata non excusat, *ibid. n. 14.*  
 Qui excusationes adfert, dæmonem exultat, *ibid. n. 16.*  
 Peccata excusantes sacrilegium committunt, *ibid. n. 18.*  
 Quantæ sit utilitatis sincerum conscientiæ examen, *tr. 15. d. 17. per totum.*  
 Quæ ratione illud institui debeat, *ibid. n. 1. 2. & 3.*  
 Quæ examen hoc debito modo instituit, Christum Salvatorem esse experietur, *ibid. n. 4.*  
 Qui illud non præsumunt, sunt vitiosi, *ibid. n. 5.*  
 In his inimici insidiam pedem figunt, *ibid. n. 6.*  
 Conscientiæ rectum examen unum est ex arduissimis hominis negotiis, *ibid. n. 10.*  
 Quam sint homines in hoc examine negligentes, *ibid. n. 11.*  
 Conscientiæ liber est omni cum studio à nobis legendus, *ibid. n. 14.*  
 Qui confessionem nesciunt, reprehensione dignissimi sunt, *ibid. n. 1. & 2. & 15. d. 18. per totum.*  
 Poenitentia est quedam arca depositi, *ibid. n. 3.*  
 Stultitia est, melioris sui non nolle, *ibid. n. 5.*  
 Cur Christus ad hoc lavacrum exquirentium nos extimulaverit? *ibid. n. 5.*

Kkkk 3

Execr-

Exemplum, *ibid.* n. 6.  
 Erubescencia linguam alligat, *tr. 15. d. 19. per totum.*  
 Quanta anima damna adferat, *ibid.* n. 3. & *segg.*  
 Verecundia nobis frangi loco esse debet, ne peccemus, *ibid.* n. 8.  
 Erubescencia ex peccatis concepta Deo grata est, *ibid.*  
 Mediante confessione erubescencia gratiam parit & gloriam, *ibid.* n. 9.  
 Penitens Regis titulo honoratur, *ibid.* n. 11.  
 Varii Scripturae loci id confirmatur, *ibid.* n. 12.  
 Per confessionem honoratur & glorificatur Deus, *ibid.* n. 14.  
 Penitentibus Angeli serviunt, *ibid.* n. 15.  
 Peccata confessa splendidissimam Deo vestem faciunt, *ibid.* n. 16.  
 Erubescendum est dum peccata committimus, non vero dum illa confitemur, *ibid.* n. 15. d. 20. per totum.  
 Verecundia hanc astutiae diabolice opus est, *ibid.* n. 6.  
 Nullum dari potest neglectae confessionis motivum, *ibid.* n. 9.  
 Laudabilis est erubescencia dum culpae accusantur, *tr. 15. d. 21. per totum.*  
 Rubori opponitur confessionis utilitas, *ibid.* n. 5.  
 Magni a Deo aestimatur, *ibid.* n. 6.  
 Per verecundiam fit satisfactio pro peccatis, *ibid.* n. 8.  
 Supplicia ijs qui praerecundia peccata retinent, comminata, *ibid.* n. 12.  
 Hodie evanuit verecundia, dum mali homines de peccato gloriantur, *ibid.* n. 14.  
 Sanctissima Trinitas contritionem praecunctis alijs maxime facit, *tr. 15. d. 22. per totum.*  
 Hac mediante anima Deo approximat, *ibid.* n. 2.  
 Unicus contritionis actus omnem poenam abolere valet, *ibid.* n. 3.  
 Contritio mare quoddam est, in quo omnes iniquitates nostrae submerguntur, *ibid.* n. 4.  
 Exempla, *ibid.*  
 Contritio omnem in Deo abolet offensae memoriam, *ibid.* n. 7.  
 Similitudo, *ibid.*  
 Per contritionem quodvis profertur idolum, *ibid.* n. 9.  
 Contritionis Etyimologia & definitio, *ibid.* n. 10.  
 Multae requiruntur conditiones ad hoc ut dolor ejus sit validus, *tr. 15. d. 23. per totum.*  
 Non enim a timore servili procedere debet, *ibid.* n. 4.  
 Cum spe veniae conjunctus esse debet, *ibid.* n. 10.  
 Actus perfectae contritionis facilis & difficilis est, *ibid.* n. 11.  
 Est donum Dei, *ibid.*  
 Nullus a naturali conscientiae lumine est exemptus, *tr. 15. d. 24. per totum.*  
 Quanto conscientia purior est, tanto magis ad lumen Dei recipiendum est disposita, *ibid.* n. 1.  
 Conscientiae remorsus director noster est, *ibid.* n. 3.  
 Diversis servit ad supplicium, *ibid.* n. 4. & *segg.*  
 Similitudo, *ibid.*  
 Est tutor & custos animae, *ibid.* n. 7.  
 Pessimum signum est, si quis hoc remorsu careat, *ibid.* n. 10.  
 Similitudo, *ibid.*  
 Mala conscientia etiam in summis delicijs nos cruciare non desinit, *tr. 15. d. 25. per totum.*  
 Est virga, qua continuo percutimur, *ibid.* per totum.  
 Est infernus quidam portatilis, *ibid.* n. 2.  
 Rea conscientia continuam adfert perturbationem, *tr. 15. d. 26. per totum.*  
 Est vultus cor hominis continuo dilanians, *ibid.*  
 Exempla hujus veritatis, *ibid.* n. 5. & *segg.*  
 Est iudex torquens animam, *ibid.* n. 8. & 9.  
 Causat alia tormenta, *ibid.*  
 Infernus censerii possit tolerabilis, si hic vermis in eo non esset, *ibid.* n. 13.  
 Penitentes bono duce indigent.  
 Confessarios doctos & prudentes eligere debent, *ibid.* n. 1.  
 Confessarii ignorantiae sunt diaboli Medici, *ibid.* n. 2.  
 Conditiones boni Confessarii, *ibid.* n. 4. & *segg.*  
 Confessarii irreprehensibiles & docti esse debent, *ibid.* n. 11. & *segg.*

Confessarios.

Vide *tr. 13. d. 27. per totum.*

Conscientia.

Bona signatur in oleo, *tr. 2. d. 3. n. 3.*

Vide *tr. 15. d. 24. & 25. per totum.* & *tr. 16. d. 5. n. 7. & 14.*

Confessione.

Quales debeant adhiberi a Principibus, *tr. 2. d. 4. n. 7.*

Consolationes spirituales.

Deus pro se laborantibus consolationes ministrat, *tr. 16. d. 1. per totum.*

Varij variis a Deo consolationes acceperunt, *ibid.* n. 4. & 5.

Jugum Christi onus est, sed suave, *ibid.* n. 6.

Deliciae quibus nos Deus demulcet, in multiplicitate consolationum spiritualium consistunt, *tr. 15. d. 2. per totum.*

Sunt similes mannae, *ibid.* n. 2.

Explicari nequeunt, *ibid.* n. 3.  
 Omnem voluptatem superant, *ibid.*  
 Unica tantum stilla pelagus indulcorat tormentorum, *ibid.* n. 4.  
 Deus gaudet affici titulo, *tr. 16. d. 3. per totum.*  
 Talem se in suo in mundum adventu exhibuit, *ibid.* n. 7.  
 Consolationes spirituales praeludia sunt gaudiorum beatorum, *ibid.* n. 7.  
 Incomparabiliter majora erunt gaudia animae beatae in caelis, *ibid.*  
 In quo consistat centuplicata retributio a Christo promissa, *ibid.* n. 8. & *segg.*  
 Nonnumquam caro & spiritus simul gaudia caelestia participant, *tr. 16. d. 4. per totum.*  
 Idque rationibus naturalibus ostenditur, *ibid.* n. 2.  
 Similitudine idem declaratur, *ibid.* n. 4.  
 Exemplo idem ostenditur, *ibid.* n. 5.  
 Gaudium animae in vultu nonnumquam relucet, *ibid.* n. 6.  
 Consolationes spirituales in minera cordis absconduntur ab oculis nostris, *tr. 16. d. 5. per totum.*  
 Qui illis fruitur, severitatem in vultu exhibere, & tamen interitus jucundus esse potest, *ibid.* n. 4.  
 Desolati illis magis perfunduntur quam alij, *ibid.* n. 6.  
 Qui bonam habet conscientiam, intra se regnum Dei possidet, *ibid.* n. 8.  
 Per modicos labores gaudia aeterna degustantur, *ibid.*  
 Bona conscientia laeto convivio assimilatur, *tr. 16. d. 6. per totum.*  
 Conscientia bona mollis est lectus, quietis floribus resper-  
 sus, *ibid.* n. 2. & 3.  
 Est crater aureus, gemmis distinctus, *ibid.* n. 4.  
 Servi Dei dulcedine spiritus inebriantur, *ibid.*  
 Calix passionis crater est, e quo vinum consolationum degustatur, *ibid.* n. 6.  
 Vinum istud convivas laticat, *ibid.*  
 Conscientia bona est horus deliciarum, *ibid.* n. 7.  
 Convivium hoc lacte & melle abundat, *ibid.* n. 8.  
 In hoc convivio fel & abyntium in nectar convertuntur, *ibid.* n. 9.  
 Juxta menturam passionum consolationes adaugentur, *ibid.* n. 10. & *segg.*  
 Multa bonae conscientiae encomia, & varij effectus, qui ab illa derivantur, exponuntur, *tr. 16. d. 7. per totum.*  
 Inter regnum colorum & bonam conscientiam modica est differentia, *ibid.* n. 1.  
 Ejus puritas animam beatam efficit, *ibid.*  
 Est anchora securitatis, *ibid.* n. 2.  
 Deum non timer serviliter, qui bonam habet conscientiam, *ibid.* n. 2. & 3.  
 Est portus navigationis nostrae, *ibid.* n. 3.  
 Est moralis aedificij fundamentum & tectum, *ibid.* n. 3.  
 Varia epitheta quae ei attribuuntur, *ibid.* n. 4.  
 Est ager, in quo absconditus latet thesaurus Evangelicus, *ibid.* n. 6.  
 Idem similitudinibus illustratur, *ibid.* n. 6. & 7.  
 Est lectus dulcis quietis, *ibid.* n. 9.  
 Vere laetitiae capax non est, qui Deum non habet, *tr. 16. d. 8. per totum.*  
 Omnis laetitia, quae extra Deum habetur, labilis est, *ibid.* n. 2.  
 Gaudium spirituale describitur, *ibid.* n. 3.  
 Gaudium spirituale stabile est & firmum, *ibid.*  
 Differentia quae est inter laetitiam spirituales & mundanam, *ibid.* n. 5. & *segg.* & *d. 9. n. 2.*  
 In his mundi bonis non est vera consolatio, *d. 8. n. 6.*  
 Anima iusta ex diversis capitibus gaudere debet, *ibid.* n. 7.  
 In satisfactione appetituum sensualium non est verum gaudium, *tr. 16. d. 9. per totum.*  
 Mundus verum gaudium dare nequit, sed gaudium ejus fictum, apparens, & instabile est, ac tristitia & remorsu permixtum, *ibid.* per totum.  
 Qui in mundi voluptatibus gaudium quaerit, decipitur, *ibid.* n. 1. 2. & *segg.*  
 Cur Deus mundum hunc tot sentibus & tribulis plenum creaverit, *ibid.* n. 6.  
 Delectationes carnis apparentes sunt, *ibid.* n. 3. & 4.  
 Bona spiritualia temporalium naufragum pariunt, *ibid.* n. 4. & 8.  
 Lex gratiae longe suavior est Moisaica, *tr. 16. d. 10. per totum.*  
 Manna consolationum caelestium super Christianos depluit, *ibid.* n. 5.  
 In vinea Evangelica soli laborantes mercedem accipiunt, *ibid.* n. 7.  
 Qui ultra & voluntarie se jugo Dei submitit, tamquam se jugi omnis expertem inveniet, *ibid.* n. 8.  
 Christiani in via Dei magnam habent prerogativam, *ibid.* n. 9.  
 Qui Deo serviunt, & legem ejus, quae est amoris, observant, laetitiam in seipsis experiunt, usque ad jugum Evangelicum portandum, auxilia & consolationes subministrantur, *tr. 16. d. 11. per totum.*

Servitus

Servitus quae Deo exhibetur, libera est, *ibid.* n. 1.  
 Amor quo Deo servimus, acceptus est illi, *ibid.* n. 2.  
 Lex divina lex est amoris, *ibid.* n. 3.  
 Jugum legis Dei non solum portamus, *ibid.* n. 6.  
 Jugum hoc animam ab omni vitio liberam reddit, *ibid.* n. 8.  
 Qui viam Dei ingreditur, ad consolationes spirituales invitatur, & in praxi illas non asperam, sed suavem esse experitur, *tr. 16. d. 12. per totum.*  
 Per consolationes spirituales magnum lumen acquiritur, *ibid.* n. 5.  
 Exemplum illius, *ibid.* n. 6.  
 Cur se tot homines a sequela Christi subducant? *ibid.* n. 8.  
 Lex mundo rose sine spinis non colliguntur, *tr. 13. d. 13. n. 1.*  
 Consolationes terrenae a divinis multum differunt, *tr. 16. d. 13. per totum.*  
 Gaudia mundi in praecipitio terminantur, *ibid.* n. 4.  
 Exemplum illius, *ibid.* n. 5.  
 Juxta mensuram bonorum & deliciarum, quibus renuntiamus, gaudium magnum erit, *ibid.* n. 6.  
 Gaudia mundana numquam faciunt, *ibid.*  
 Magnum onus portat qui mundum sequitur, *ibid.* n. 8.  
 Deo placeat qui in virtutibus aliquid se exercet, *ibid.* n. 10.  
 In deserto penitentiae Deus Manna depluit consolationum, *ibid.*  
 Palatum impiorum non est dispositum ad gustandum Manna caelestium consolationum, *tr. 16. d. 14. per totum.*  
 Ad illas degustandas pura conscientia requiritur, *ibid.* n. 3.  
 Qui plenum habet stomachum, illis frui nequit, *ibid.* n. 6.  
 Per aetum & lachrymas acquiruntur, *ibid.* n. 7.  
 Verum gaudium ex bona conscientia nascitur, *ibid.* n. 8.  
 Gaudia mundana caelestia impediunt, *tr. 16. d. 15. per totum.*  
 Sequaces mundi febricitant, *ibid.* n. 2.  
 Merito timendum est ei, qui in hoc mundo faculariter gaudet, *ibid.* n. 4.  
 Unica mundani gaudij stilla gaudium spirituale conturbat, *ibid.* n. 5. & 6.  
 Gaudiorum caelestium manna ne quidem extremis labris mundanis gustatur, *ibid.* n. 7.  
 Quam sint pernitiosa consolationes mundanae, *ibid.* n. 8.  
 Austeritates & rigores gaudia parturiunt, *tr. 16. d. 16. per totum.*  
 Quanto magis quis a mundo spernitur, tanto abundantius a Deo consolatur, *ibid.* n. 1.  
 Fructus, qui ab austeritate vitae percipiuntur, *ibid.* n. 3. & *segg.*  
 Varia illius exempla, *ibid.* n. 2.  
 Iner favos & flagella vera probantur gaudia, *tr. 16. d. 17. per totum.*  
 Cum Christo patimur, magnum est solatium, *ibid.* n. 1.  
 Fletus & lachrymae magnum adferunt solatium, *ibid.* n. 3. & 7.  
 Exempla adferuntur, *ibid.* n. 4. & *segg.*  
 Quanto plus patimur, tanto magis consolamur, *tr. 16. d. 18. per totum.*  
 Inter prosperitates mundanas consolationes divinae deficiunt, *ibid.* n. 4. & *segg.*  
 Passiones voluntarie sustineri debent, *ibid.* n. 6. & 7.  
 Juxta mensuram passionum consolationes quoque abundant, *ibid.* n. 8. & 9.  
 Exemplum illius, *ibid.* n. 10.  
 Consortium bonum vel malum.  
 Consortium homini est connaturale, *tr. 17. d. 1. per totum.*  
 Judicio opus est in selingendis sodalibus, *ibid.* n. 5.  
 Consortium magnam vim habet ad imprimendos bonos vel malos mores, *ibid.*  
 Non debemus nimium faciles esse in contrabenda amicitia, *ibid.* n. 6.  
 Magnam habet mala societas efficaciam ad hominem pervertendum, *tr. 17. d. 2. per totum.*  
 Corrupti bonos mores, *ibid.* n. 1.  
 Prohibitum fuit Israeliticis cum sacilegis conversari, *ibid.* n. 2.  
 Ex malo consortio quinque mala nascuntur, *ibid.* n. 3.  
 Ad hoc ne quis in vitia incidat, bonam habere voluntatem non sufficit, *ibid.* n. 5.  
 Societas prava ad quaevis peccata frangum laxat, *ibid.* n. 6.  
 Est toxicum, quo semel imbuti pauci sanantur, *ibid.* n. 9.  
 Qui malam declinat societatem, in caelum graditur, *ibid.* n. 10.  
 Saepo etiam virtuosus & sanctus cum malis conversando pervertitur, *tr. 17. d. 3. per totum.*  
 Prava societas est malum contagiosum, *ibid.* n. 3. & 4.  
 Diversi ob malam societatem ceciderunt, *ibid.* n. 6.  
 Unicus tantum magnum in collegio Apostolico damnum cavavit, *ibid.* n. 9.  
 Miraculum est, si quis inter malos bonus permaneat, *tr. 17. d. 4. per totum.*  
 Ad hoc opus est particulari Dei assistentia, *ibid.* n. 2. & 4.  
 Si quis inter malos bonus perseveret, magnum edit sanctitatis indicium, *ibid.* n. 4.  
 Quia speciale opus est divinae potentiae, *ibid.*

Plus quam homo est, qui inter malos illaesus permanet, *ibid.* n. 6.  
 Timenda est societas malorum, *ibid.* n. 7.  
 Solius divini solis est non recipere maculas, *ibid.* n. 9.  
 Bonos a malis perverti facilius est, quam quod mali per bonos reddamur meliores, *tr. 17. d. 5. per totum.*  
 Similitudinibus id declaratur, *ibid.* n. 4.  
 Cum malis conversando homo virtutem & spiritum amittit, *ibid.* n. 7.  
 Similitudo contra Fulgentium haereticum adducta, *ibid.* n. 8.  
 Religiosis cavenda est cum secularibus nimia conversatio, *ibid.* n. 10.  
 Spinæ bonum semen suffocant, *ibid.* n. 11.  
 Ex societate bonorum cum malis multa & gravia mala sequuntur, *tr. 17. d. 6. per totum.*  
 Varia SS. Patrum hac de re monita, *ibid.* n. 2. & *segg.*  
 Exemplum de filio quodam spirituali, *ibid.* n. 5.  
 Qui cum malis commercium habet, iisdem cum illis involvitur supplicijs, *ibid.* n. 6.  
 Varia Scripturae loca ad idem intentum, *ibid.* n. 3. & *segg.*  
 A pravis sodalibus mali mores discuntur, *tr. 17. d. 7. per totum.*  
 Inde erga devotionis exercitia horror concipitur, *ibid.* n. 7.  
 Bona fama exinde amittitur, *ibid.* n. 9.  
 Per zizania homo pervertitur intelligitur, *ibid.*  
 Exinde lumen Dei in nobis extinguitur, *ibid.* n. 10. & *segg.*  
 Compassionem non mereat qui cum malis conversando in praecipitium ruit, *n. 12.*  
 Mala societas venenosum est contagium, *tr. 17. d. 8. per totum.*  
 Ad solos malorum mores aër inficitur, *ibid.* n. 2.  
 Unicus qui peste laborat, integrum populum inficere sufficit, *ibid.* n. 3.  
 Dæmon per hoc venenum perditionem machinatur animarum, *ibid.* n. 7.  
 Hujus veneni antidotum est fugere conversationem, *ibid.* n. 8. & 9.  
 Omnis causa removenda, *ibid.* n. 11.  
 Malus unicus multos bonos contaminat, *tr. 17. d. 9. per totum.*  
 Unicus Judas in collegio Apostolico Christo tumorem inculcit, *ibid.* n. 3. & *segg.*  
 Unica scabiola ovis totum gregem corrumpit, *ibid.* n. 8.  
 Propter unum sapientem multi castigantur, *ibid.*  
 Mali sodales instrumentum sunt diaboli, *ibid.* n. 17. & *tr. 17. d. 10. per totum.*  
 Et filij ejus, *ibid.* n. 6.  
 In quorum medio diabolus residet, *ibid.* n. 7.  
 Amicus impius ad hominem pervertendum potentior est ipsomet diabolo, *ibid.* n. 8. & 9.  
 Ex conversatione & societate nostra, quales simus, facile conjicitur, *tr. 17. d. 11. per totum.*  
 De eo, qui cum malis semper conversatur, malum suspicari, non est temerarium iudicium, *ibid.* n. 1.  
 Varia Scripturae loca, *ibid.* n. 2.  
 Magna virtute & perfectione praeditus esse debet, qui malos convertere satagit, *ibid.* n. 7.  
 Similitudo ad idem intentum, *ibid.*  
 Pharisei Christum cum publicanis conversari videntes, adversus ipsum murmurabant, *ibid.* n. 8.  
 Ad imitationem Sanctorum a perveris nos sequestrare debemus, *tr. 17. d. 12. per totum.*  
 Illi tanquam membra putrida a nobis praescindenda sunt, *ibid.* n. 1.  
 Sic amittendo amicum lacramur Deum, *ibid.* n. 2.  
 Quid nobis faciendum sit, ut a contagio malorum liberemur, *ibid.* n. 3. & 4.  
 Jvenes facile pervertuntur, *ibid.* n. 7.  
 Cogitationes bonae a malorum societate evanescent, *ibid.* n. 8.  
 Peccata quae ex mala societate proveniunt, passionis Christi causa fuerunt, *ibid.*  
 Qui divino cultui dedicatus est, malos fugere debet, *ibid.* n. 10.  
 Mali fugiendi sunt, ut bonorum utilitatem experiantur, *tr. 17. d. 13. per totum.*  
 Malorum fuga nos Deo conjungit, *ibid.* n. 4.  
 Exemplum, *ibid.* n. 5.  
 Qui cum malis conversatur, penitentiam facere nequit, *ibid.* n. 7. & 8.  
 Quam Deus animam vocat, a mala societate sequestrat, *ibid.* n. 8. & 10.  
 Malis utilis est bonorum conversatio, *tr. 17. d. 14. per totum.*  
 Variæ ad hoc intentum similitudines, *n. 1.*  
 Exemplum, *ibid.* n. 2. & 3. & 4.  
 Unicus homo bonus malis valde utilis est, & contra, *ibid.* n. 5. & *segg.*  
 Varia ad idem intentum Scripturae loca, *ibid.*  
 Constatimus Magnus, Imperator.  
 Quem humilitatis actum exercuerit in honorem SS. Apostolorum, *tr. 17. d. 2. n. 10.*